Муниципальное автономное учреждение
«Спортивный комплекс»
2а мкр. «Лесников» ул. Советская, стр. 1
Телефон: 8 (3463) 42-94-54

И.о. директору
МАУ «Спорткомплекс»
Е.А. Полуэктовой

от __________________________________
Ф.И.О. (родителя) законного представителя))

Адрес места жительства: _______________
_____________________________________

Контактный телефон___________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]на зачислении в группу кратковременного пребывания

Прошу Вас принять моего ребенка__________________________________________

(Ф.И.О. воспитанника, дата рождения)

В МАУ «Спортивный комплекс» в группу кратковременного пребывания________
					(наименование учреждения)

Мать___________________________________________________________________
						(Ф.И.О. полностью)

Отец___________________________________________________________________
						(Ф.И.О. полностью)

Дата «____» _____________20___г.				_____________________
										(подпись)